

鄂尔多斯市东胜区园林绿化事业局公共设施管理服务中标（成交）明细

鄂尔多斯市东胜区公共资源交易中心受鄂尔多斯市东胜区园林绿化事业局委托，采用竞争性谈判进行采购公共设施管理服务（项目编码：ESZCDS-J-F-210013）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（1）

- 1.1、中标（成交）供应商：东胜区康氏工程服务部
- 1.2、中标（成交）总额：860,759.10元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他市政公共设施管理服务	人工挖沟槽土方	东胜区	1.1土壤类别:一、二类土1.2挖土深度:0.6米; 1.3人工开挖并回填	合同签订后一年内	合格	25.00	54.00	m3	1,350.00
1-2	其他市政公共设施管理服务	机械挖沟槽土方	东胜区	2.1土壤类别:一、二类土; 2.2挖土深度:0.6米; 2.3.机械开挖并回填	合同签订后一年内	合格	4.00	72.00	m3	288.00
1-3	其他市政公共设施管理服务	回填方	东胜区	3.1原土回填夯实	合同签订后一年内	合格	15.00	126.00	m3	1,890.00
1-4	其他市政公共设施管理服务	拆除人行道	东胜区	拆除硬化面花岗岩60cm*30cm*3cm	合同签订后一年内	合格	10.00	150.00	m2	1,500.00
1-5	其他市政公共设施管理服务	拆除人行道	东胜区	拆除混凝土垫层, 10cm厚	合同签订后一年内	合格	11.00	150.00	m2	1,650.00
1-6	其他市政公共设施管理服务	垫层	东胜区	6.1混凝土种类:商品混凝土; 6.2.混凝土强度等级:C25; 6.3厚度: 8cm	合同签订后一年内	合格	440.00	12.00	m3	5,280.00
1-7	其他市政公共设施管理服务	人行道块料铺设	东胜区	7.1块料品种、规格:花岗岩60cm*30cm*5cm; 7.1块料品种、规格:花岗岩60cm*30cm*5cm; 7.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	200.00	150.00	m2	30,000.00
1-8	其他市政公共设施管理服务	零星钢构件	东胜区	8.1电焊维修彩钢房、树篦子、护栏等用方钢, 6m*4cm*4cm*2mm; 8.2乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	7,000.00	1.00	t	7,000.00
1-9	其他市政公共设施管理服务	零星钢构件	东胜区	9.1电焊维修彩钢房、树篦子、护栏等用方钢, 6m*4cm*6cm*2mm; 9.2 .乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	7,000.00	1.00	t	7,000.00
1-10	其他市政公共设施管理服务	零星钢构件	东胜区	10.1电焊维修手推车、护栏等用三角钢, 6m*3cm*6cm*5mm; 10.2 .乙方代工代料。	合同签订后一年内	合格	7,000.00	2.00	t	14,000.00
1-11	其他市政公共设施管理服务	铁皮	东胜区	11.1电焊维修手推车、水箱、工具箱等用铁皮, 1.5mm厚; 11.2先拆除破损部位后做维修工作; 11.3乙方代工代料。	合同签订后一年内	符合行业标准	100.00	100.00	m2	10,000.00
1-12	其他市政公共设施管理服务	零星钢构件	东胜区	12.1电焊维修破碎机、粉碎机、水车等用钢板, 5mm厚; 12.2乙方代工代料。	合同签订后一年内	合格	7,000.00	1.00	t	7,000.00
1-13	其他市政公共设施管理服务	喷涂金属面油漆	东胜区	13.1护栏喷涂黄金属性烫金漆; 13.2乙方代工代料。	合同签订后一年内	符合国家标准	11.00	4808.00	m2	52,888.00
1-14	其他市政公共设施管理服务	钢护栏	东胜区	14.1新做、安装高1.1m镀锌方钢管（6cm*6cm*2mm）围栏; 14.2刷两遍防护漆。14.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	7,000.00	1.00	t	7,000.00
1-15	其他市政公共设施管理服务	钢护栏	东胜区	15.1新做、安装高1.1m镀锌方钢管（3cm*3cm*2mm）围栏; 15.2刷两遍防护漆。15.3乙方代工代料。	合同签订后一年内	合格	7,000.00	5.00	t	35,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	其他市政公共设施管理服务	水泥	东胜区	16.1标号325；16.2乙方只购买材料。	合同签订后一年内	符合国家标准	300.00	140.00	t	42,000.00
1-17	其他市政公共设施管理服务	中粗砂	东胜区	17.1水洗；17.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	50.00	250.00	t	12,500.00
1-18	其他市政公共设施管理服务	石子	东胜区	18.1规格：2cm*2cm；18.2乙方只购买材料。	合同签订后一年内	合格	50.00	50.00	t	2,500.00
1-19	其他市政公共设施管理服务	芝麻灰花岗岩	东胜区	19.1规格：60cm60cm*5cm；19.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	115.00	500.00	m2	57,500.00
1-20	其他市政公共设施管理服务	五莲花花岗岩	东胜区	20.1规格：60cm60cm*5cm；20.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	95.00	250.00	m2	23,750.00
1-21	其他市政公共设施管理服务	黑珍珠花岗岩	东胜区	21.1规格：60cm60cm*5cm；21.2乙方只购买材料。	合同签订后一年内	合格	115.00	200.00	m2	23,000.00
1-22	其他市政公共设施管理服务	映山红花岗岩	东胜区	22.1规格：60cm60cm*5cm；22.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	115.00	200.00	m2	23,000.00
1-23	其他市政公共设施管理服务	芝麻灰花岗岩	东胜区	23.1规格：60cm30cm*5cm；23.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	95.00	500.00	m2	47,500.00
1-24	其他市政公共设施管理服务	映山红花岗岩	东胜区	24.1规格：60cm30cm*5cm；24.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	115.00	200.00	m2	23,000.00
1-25	其他市政公共设施管理服务	小红砖	东胜区	25.1小红砖；25.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	0.50	50000.00	块	25,000.00
1-26	其他市政公共设施管理服务	石材道牙	东胜区	26.1规格：1m*30cm*15cm；26.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	70.00	250.00	块	17,500.00
1-27	其他市政公共设施管理服务	面包砖	东胜区	27.1面包砖；27.2.乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	0.60	25000.00	块	15,000.00
1-28	其他市政公共设施管理服务	烧结砖	东胜区	28.1烧结砖；28.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	1.00	10000.00	块	10,000.00
1-29	其他市政公共设施管理服务	外墙涂料	东胜区	外墙涂料，20kg/桶；29.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	符合行业标准	200.00	25.00	桶	5,000.00
1-30	其他市政公共设施管理服务	油漆	东胜区	30.1油漆，20kg/桶；30.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	符合国家标准	200.00	25.00	桶	5,000.00
1-31	其他市政公共设施管理服务	方木（松木）	东胜区	31.1规格：6m*9cm*3cm；31.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	30.00	250.00	根	7,500.00
1-32	其他市政公共设施管理服务	云石胶	东胜区	32.1云石胶，2升/桶；32.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	30.00	100.00	桶	3,000.00
1-33	其他市政公共设施管理服务	结构胶	东胜区	33.1结构胶，500g/袋；33.2乙方只购买材料	合同签订后一年内	合格	10.00	250.00	袋	2,500.00
1-34	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	34.1种类:电熔管箍；34.2材质及规格:PE200（国标）；34.3仅购买材料费。	合同签订后一年内	合格	60.00	10.00	个	600.00
1-35	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	35.1材质:电熔法兰；35.2规格、压力等级:PE200（国标）；35.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	100.00	1.00	副	100.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-36	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	36.1种类:电熔管箍; 36.2材质及规格:PE160(国标); 36.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	30.00	20.00	个	600.00
1-37	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	37.1材质:电熔法兰; 37.2规格、压力等级:PE160(国标); 37.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	70.00	1.00	副	70.00
1-38	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	38.1材质:电熔法兰; 38.2规格、压力等级:PE110(国标); 38.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	45.00	15.00	副	675.00
1-39	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	39.1材质:电熔法兰; 39.2规格、压力等级:PE100(国标); 39.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	50.00	2.00	副	100.00
1-40	其他市政公共设施管理服务	塑料管	东胜区	40.1安装部位:室外管道; 40.2介质:给水; 40.3材质、规格:PE200(1.6MPa); 40.4仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	150.00	30.00	m	4,500.00
1-41	其他市政公共设施管理服务	塑料管	东胜区	41.1安装部位:室外管道; 41.2介质:给水; 41.3材质、规格:PE160(1.6MPa); 41.4仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	90.00	100.00	m	9,000.00
1-42	其他市政公共设施管理服务	塑料管	东胜区	42.1安装部位:室外管道; 42.2介质:给水; 42.3材质、规格:PE110(1.6MPa); 42.4仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	40.00	150.00	m	6,000.00
1-43	其他市政公共设施管理服务	塑料管	东胜区	43.1安装部位:室外管道; 43.2介质:给水; 43.3材质、规格:PE63(1.6MPa); 43.4仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	15.00	60.00	m	900.00
1-44	其他市政公共设施管理服务	塑料管	东胜区	44.1安装部位:室外管道; 44.2介质:给水; 44.3材质、规格:PE32(1.6MPa); 44.4仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	5.00	60.00	m	300.00
1-45	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	45.1材质:对接法兰; 45.2规格、压力等级:PE200(国标); 45.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	110.00	5.00	副	550.00
1-46	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	46.1种类:三通; 46.2材质及规格:PE200(国标); 46.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	40.00	1.00	个	40.00
1-47	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	47.1种类:弯头; 47.2材质及规格:PE200(国标); 47.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	36.00	1.00	个	36.00
1-48	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	48.1种类:大小头; 48.2材质及规格:PE200*160(国标); 48.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	36.00	1.00	个	36.00
1-49	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	49.1材质:对接法兰; 49.2规格、压力等级:PE160(国标); 49.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	70.00	5.00	副	350.00
1-50	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	50.1种类:三通; 50.2材质及规格:PE160(国标); 50.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	35.00	1.00	个	35.00
1-51	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	51.1种类:弯头; 51.2材质及规格:PE160(国标); 51.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	30.00	1.00	个	30.00
1-52	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	52.1种类:三通; 52.2材质及规格:PE160*110(国标); 52.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	32.00	1.00	个	32.00
1-53	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	53.1材质:对接法兰; 53.2规格、压力等级:PE110(国标); 53.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	40.00	5.00	套	200.00
1-54	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	54.1种类:弯头; 54.2材质及规格:PE110(国标); 54.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	22.00	5.00	个	110.00
1-55	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	55.1种类:三通; 55.2材质及规格:PE110(国标); 55.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	31.80	2.00	个	63.60

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-56	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	56.1种类:大小头; 56.2材质及规格:PE110*63(国标); 56.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	25.00	5.00	个	125.00
1-57	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	57.1类型:球阀; 57.2材质与规格、压力等级:PE63(国标); 1.6MPa; 57.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	48.00	25.00	个	1,200.00
1-58	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	58.1种类:三通; 58.2材质及规格:PE63(国标); 58.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	10.60	10.00	个	106.00
1-59	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	59.1种类:弯头; 59.2材质及规格:PE63(国标); 59.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	8.70	10.00	个	87.00
1-60	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	60.1种类:管箍直接; 60.2材质及规格:PE63(国标); 60.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	6.70	25.00	个	167.50
1-61	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	61.1种类:管箍; 61.2材质及规格:PE32(国标); 61.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	1.60	10.00	个	16.00
1-62	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	62.1类型:球阀; 62.2材质与规格、压力等级:PE32(国标); 1.6MPa; 62.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	17.30	65.00	个	1,124.50
1-63	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	63.1种类:三通; 63.2材质及规格:PE32(国标); 63.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	2.20	25.00	个	55.00
1-64	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	64.1种类:内丝直接; 64.2材质及规格:PE32(国标); 64.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	1.50	25.00	个	37.50
1-65	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	65.1类型:闸阀; 65.2规格、压力等级:DN250(1.6MPa); 65.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	1,000.00	1.00	个	1,000.00
1-66	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	66.1类型:闸阀; 66.2规格、压力等级:DN200(1.6MPa); 66.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	550.00	5.00	个	2,750.00
1-67	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	67.1类型:闸阀; 67.2规格、压力等级:DN150(1.6MPa); 67.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	450.00	5.00	个	2,250.00
1-68	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	68.1类型:闸阀; 68.2规格、压力等级:DN100(1.6MPa); 68.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	160.00	5.00	个	800.00
1-69	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	69.1类型:闸阀; 69.2规格、压力等级:DN80(1.6MPa); 69.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	140.00	5.00	个	700.00
1-70	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	70.1类型:丝扣闸阀; 70.2规格、压力等级:DN50(国标); 70.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	60.00	5.00	个	300.00
1-71	其他市政公共设施管理服务	镀锌钢管	东胜区	71.1名称:镀锌长丝; 71.2规格、压力等级:DN25(国标); 71.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	7.70	1.00	m	7.70
1-72	其他市政公共设施管理服务	镀锌钢管	东胜区	72.1名称:镀锌长丝; 72.2规格、压力等级:DN20(国标); 72.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	5.80	1.00	m	5.80
1-73	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	73.1类型:闸阀; 73.2规格、压力等级:DN25(国标); 73.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	48.00	15.00	个	720.00
1-74	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	74.1类型:球阀; 74.2规格、压力等级:DN20(国标); 74.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	33.70	15.00	个	505.50
1-75	其他市政公共设施管理服务	管件	东胜区	75.1种类:活接; 75.2材质及规格:DN50(国标); 75.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	7.80	5.00	个	39.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-76	其他市政公共设施管理服务	管件	东胜区	76.1种类:外丝; 76.2材质及规格:DN50(国标); 76.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	4.40	5.00	个	22.00
1-77	其他市政公共设施管理服务	管件	东胜区	77.1种类:内丝; 77.2材质及规格:DN50(国标); 77.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	4.00	5.00	个	20.00
1-78	其他市政公共设施管理服务	管件	东胜区	78.1种类:外丝; 78.2材质及规格:DN25(国标); 78.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	1.80	5.00	个	9.00
1-79	其他市政公共设施管理服务	管件	东胜区	79.1种类:大小头; 79.2材质及规格:DN25*20(国标); 79.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	1.60	5.00	个	8.00
1-80	其他市政公共设施管理服务	钢制散热器	东胜区	80.1名称:钢铝散热器(国标); 80.2型号、规格:180CM*10CM; 80.3仅购买材料费	合同签订后一年内	符合国家标准	40.00	25.00	柱	1,000.00
1-81	其他市政公共设施管理服务	钢制散热器	东胜区	81.1名称:钢铝散热器(国标); 81.2型号、规格:60CM*10CM; 81.3仅购买材料费	合同签订后一年内	符合国家标准	20.00	100.00	柱	2,000.00
1-82	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	82.1类型:内丝球阀; 82.2材质与规格:PVC25(国标); 82.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	5.00	50.00	个	250.00
1-83	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	83.1类型:内丝球阀; 83.2材质与规格:PVC25(国标); 83.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	4.00	25.00	个	100.00
1-84	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	84.1类型:球阀; 84.2材质与规格:PVC63(国标); 84.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	15.00	25.00	个	375.00
1-85	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	85.1种类:弯头; 85.2材质及规格:PVC63(国标); 85.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	5.00	10.00	个	50.00
1-86	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	86.1名称:承插法兰; 86.2规格:PVC315(国标); 86.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	300.00	5.00	副	1,500.00
1-87	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	87.1名称:承插法兰; 87.2规格:PVC250(国标); 87.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	230.00	5.00	副	1,150.00
1-88	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	88.1名称:承插法兰; 88.2规格:PVC200(国标); 88.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	130.00	5.00	副	650.00
1-89	其他市政公共设施管理服务	法兰	东胜区	89.1名称:承插法兰; 89.2规格:PVC160(国标); 89.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	80.00	5.00	副	400.00
1-90	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	90.1种类:外丝活接; 90.2材质及规格:PPR32(国标); 90.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	7.00	15.00	个	105.00
1-91	其他市政公共设施管理服务	塑料管	东胜区	91.1名称:塑料管道; 91.2材质、规格:PPR32(国标); 91.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	7.00	100.00	m	700.00
1-92	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	92.1种类:管箍; 92.2材质及规格:PPR32(国标); 92.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	2.00	50.00	个	100.00
1-93	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	93.1种类:弯头; 93.2材质及规格:PPR32(国标); 93.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	2.00	50.00	个	100.00
1-94	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	94.1类型:球阀; 94.2材质与规格:PPR32(国标); 94.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	10.00	25.00	个	250.00
1-95	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	95.1种类:外丝活接; 95.2材质及规格:PPR25(国标); 95.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	8.00	50.00	个	400.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-96	其他市政公共设施管理服务	塑料管	东胜区	96.1名称:塑料管道; 96.2材质、规格:PPR25(国标); 96.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	6.00	150.00	m	900.00
1-97	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	97.1类型:球阀; 97.2材质与规格级:PPR25(国标); 97.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	6.00	25.00	个	150.00
1-98	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	98.1种类:弯头; 98.2材质及规格:PPR25(国标); 98.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	2.00	75.00	个	150.00
1-99	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	99.1种类:管箍; 99.2材质及规格:PPR25(国标); 99.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	2.00	50.00	个	100.00
1-100	其他市政公共设施管理服务	塑料管管件	东胜区	100.1种类:大小头; 100.2材质及规格:PPR32*25(国标); 100.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	2.00	25.00	个	50.00
1-101	其他市政公共设施管理服务	电力电缆	东胜区	101.1名称:电力电缆(国标); 101.2型号与规格:YJV22-5*4mm; 101.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	20.00	150.00	m	3,000.00
1-102	其他市政公共设施管理服务	电力电缆	东胜区	102.1名称:电力电缆(国标); 102.2型号规格:YJV22-3*50+2*25mm2; 102.3.仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	100.00	250.00	m	25,000.00
1-103	其他市政公共设施管理服务	配电箱	东胜区	103.1名称:配电箱(带雨帽); 103.2型号与规格:1000*600*400mm; 103.3仅购买材料费	合同签订后一年内	符合国家标准	600.00	2.00	台	1,200.00
1-104	其他市政公共设施管理服务	控制开关	东胜区	104.1名称:漏电保护器; 104.2型号与规格:4PCDM3; 104.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	35.00	5.00	个	175.00
1-105	其他市政公共设施管理服务	接触器	东胜区	105.1名称:交流接触器; 105.2型号与规格:CJX2-4011型; 105.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	150.00	20.00	台	3,000.00
1-106	其他市政公共设施管理服务	控制器	东胜区	106.1名称:时控器; 106.2仅购买材料费	合同签订后一年内	符合国家标准	45.00	20.00	个	900.00
1-107	其他市政公共设施管理服务	控制开关	东胜区	107.1名称:3P空开; 107.2型号与规格:63A; 107.3仅购买材料费	合同签订后一年内	符合国家标准	30.00	20.00	个	600.00
1-108	其他市政公共设施管理服务	控制开关	东胜区	108.1名称:3P空开; 108.2型号与规格:40A; 108.3仅购买材料费	合同签订后一年内	符合国家标准	25.00	10.00	个	250.00
1-109	其他市政公共设施管理服务	控制开关	东胜区	109.1名称:2P空开; 109.2型号与规格:32A; 109.3仅购买材料费	合同签订后一年内	符合国家标准	25.00	20.00	个	500.00
1-110	其他市政公共设施管理服务	电力电缆	东胜区	110.1名称:电力电缆(国标); 110.2型号与规格:YJV22-3*35+2*16mm2; 110.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	80.00	150.00	m	12,000.00
1-111	其他市政公共设施管理服务	装饰灯	东胜区	111.1名称:亚克力灯罩; 111.2型号与规格:25cm*25cm*12cm; 111.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	115.00	50.00	套	5,750.00
1-112	其他市政公共设施管理服务	装饰灯	东胜区	112.1名称:LED射灯; 112.2型号与规格:100W; 112.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	65.00	25.00	套	1,625.00
1-113	其他市政公共设施管理服务	装饰灯	东胜区	113.1.名称:LED射灯; 113.2型号与规格:50W; 113.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	45.00	25.00	套	1,125.00
1-114	其他市政公共设施管理服务	普通灯具	东胜区	114.1名称:LED球形灯泡; 114.2型号与规格:50W; 114.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	35.00	50.00	套	1,750.00
1-115	其他市政公共设施管理服务	普通灯具	东胜区	115.1名称:LED球形灯泡; 115.2型号与规格:30W; 115.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	25.00	50.00	套	1,250.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-116	其他市政公共设施管理服务	配线	东胜区	116.1名称:国标2*4mm ² 护套线; 116.2仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	5.00	100.00	m	500.00
1-117	其他市政公共设施管理服务	配线	东胜区	117.1名称:国标2*2.5mm ² 护套线; 117.2仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	3.00	100.00	m	300.00
1-118	其他市政公共设施管理服务	配线	东胜区	118.1名称:国标2*6mm ² 护套线; 118.2仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	8.00	100.00	m	800.00
1-119	其他市政公共设施管理服务	电力电缆	东胜区	119.1名称:电力电缆(国标); 119.2型号与规格:YJV22-3*95+2*50mm ² ; 119.3仅购买材料费	合同签订后一年内	合格	170.00	100.00	m	17,000.00
1-120	其他市政公共设施管理服务	杂工	东胜区	120.1杂工.包含电焊技工、瓦工、水暖工、电工等	合同签订后一年内	合格	180.00	240.00	工日	43,200.00
1-121	其他市政公共设施管理服务	三轮车车工	东胜区	121.1三轮车拉材料、外运垃圾;	合同签订后一年内	满足招标要求	110.00	150.00	车	16,500.00
1-122	其他市政公共设施管理服务	农用车车工	东胜区	122.1农用车拉材料、外运垃圾	合同签订后一年内	满足招标要求	200.00	75.00	车	15,000.00
1-123	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	123.1类型:电焊焊接闸阀; 123.2规格、力压级:DN150(1.6MPa); 123.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	480.00	5.00	个	2,400.00
1-124	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	124.1类型:电焊焊接蝶阀; 124.2规格、压力等级:DN100(1.6MPa); 124.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	100.00	50.00	个	5,000.00
1-125	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	125.1类型:电焊焊接蝶阀; 125.2规格、压力等级:DN80(1.6MPa); 125.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	90.00	50.00	个	4,500.00
1-126	其他市政公共设施管理服务	焊接法兰阀门	东胜区	126.1类型:电焊焊接蝶阀; 126.2规格、压力等级:DN65(1.6MPa); 126.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	80.00	50.00	个	4,000.00
1-127	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	127.1类型:铜球阀; 127.2规格、压力等级:DN50; 127.3连接形式:法兰; 127.4乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	100.00	45.00	个	4,500.00
1-128	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	128.1类型:铜球阀; 128.2规格、压力等级:DN40; 128.3连接形式:螺纹; 128.4乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	90.00	45.00	个	4,050.00
1-129	其他市政公共设施管理服务	螺纹阀门	东胜区	129.1类型:四方铅球阀; 129.2规格、压力等级:DN65; 129.3连接形式:法兰; 129.4乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	360.00	5.00	个	1,800.00
1-130	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	130.1名称:安装铝消防接头; 130.2规格:DN65; 130.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	60.00	100.00	个	6,000.00
1-131	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	131.1名称:安装铝消防接头; 131.2规格:DN80; 131.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	70.00	100.00	个	7,000.00
1-132	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢焊接法兰	东胜区	132.1材质:焊接法兰片(国标); 132.2.型号、规格:DN150; 132.3乙方代工代料;	合同签订后一年内	合格	100.00	50.00	副	5,000.00
1-133	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢焊接法兰	东胜区	133.1材质:焊接法兰片(国标); 133.2型号、规格:DN100; 133.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	80.00	50.00	副	4,000.00
1-134	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢焊接法兰	东胜区	134.1材质:焊接法兰片(国标); 134.2.型号、规格:DN80; 134.3.乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	60.00	50.00	副	3,000.00
1-135	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢焊接法兰	东胜区	135.1材质:焊接法兰片(国标); 135.2型号、规格:DN65; 135.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	50.00	50.00	副	2,500.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-136	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢焊接法兰	东胜区	136.1材质:焊接法兰片(国标); 136.2型号、规格:DN50; 136.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	40.00	50.00	副	2,000.00
1-137	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	137.1材质:焊接弯头(国标); 137.2规格:DN150; 137.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	80.00	40.00	个	3,200.00
1-138	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	138.1材质:焊接弯头(国标); 138.2规格:DN100; 138.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	40.00	40.00	个	1,600.00
1-139	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	139.1材质:焊接弯头(国标); 139.2规格:DN80; 139.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	30.00	40.00	个	1,200.00
1-140	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	140.1材质:焊接弯头(国标); 140.2规格:DN65; 140.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	25.00	40.00	个	1,000.00
1-141	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	141.1材质:焊接弯头(国标); 141.2规格:DN50; 141.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	10.00	40.00	个	400.00
1-142	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	142.1材质:焊接弯头(国标); 142.2规格:DN40; 142.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	8.00	40.00	个	320.00
1-143	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	143.1材质:焊接弯头(国标); 143.2规格:DN32; 143.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	5.00	40.00	个	200.00
1-144	其他市政公共设施管理服务	铁构件制作、安装	东胜区	144.1名称:焊接热镀锌角钢(国标3*3); 144.2铁构件制作及安装; 144.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	10.00	274.00	kg	2,740.00
1-145	其他市政公共设施管理服务	铁构件制作、安装	东胜区	145.1名称:焊接热镀锌角钢(国标4*4); 145.2铁构件制作及安装; 145.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	10.00	484.00	kg	4,840.00
1-146	其他市政公共设施管理服务	铁构件制作、安装	东胜区	146.1名称:焊接热镀锌角钢(国标5*5); 146.2铁构件制作及安装; 146.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	10.00	242.00	kg	2,420.00
1-147	其他市政公共设施管理服务	钢管	东胜区	147.1名称:镀锌钢管(国标); 147.2规格、压力等级:DN40; 147.3连接形式:焊接; 147.4乙方代工代料	合同签订后一年	合格	38.00	50.00	m	1,900.00
1-148	其他市政公共设施管理服务	钢管	东胜区	148.1名称:镀锌钢管(国标); 148.2规格、压力等级:DN50; 148.3连接形式:焊接; 148.4乙方代工代料	合同签订后一年	合格	45.00	50.00	m	2,250.00
1-149	其他市政公共设施管理服务	钢管	东胜区	149.1名称:镀锌钢管(国标); 149.2规格、压力等级:DN65; 149.3连接形式:焊接; 149.4乙方代工代料	合同签订后一年	合格	65.00	50.00	m	3,250.00
1-150	其他市政公共设施管理服务	钢管	东胜区	150.1名称:镀锌钢管(国标); 150.2规格、压力等级:DN80; 150.3连接形式:焊接	合同签订后一年	合格	78.00	50.00	m	3,900.00
1-151	其他市政公共设施管理服务	钢管	东胜区	151.1名称:镀锌钢管(国标); 151.2规格、压力等级:DN100; 151.3连接形式:焊接; 151.4乙方代工代料	合同签订后一年	合格	100.00	50.00	m	5,000.00
1-152	其他市政公共设施管理服务	钢管	东胜区	152.1名称:镀锌钢管(国标); 152.2规格、压力等级:DN150; 152.3连接形式:焊接; 152.4乙方代工代料	合同签订后一年	合格	141.00	130.00	m	18,330.00
1-153	其他市政公共设施管理服务	零星钢构件	东胜区	153.1拆除水箱钢板, 再补水箱钢板; 153.2钢板4mm厚; 153.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	7,000.00	3.00	t	21,000.00
1-154	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	154.1材质:丝扣短节; 154.2规格:DN80; 154.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	30.00	75.00	个	2,250.00
1-155	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	155.1材质:丝扣短节; 155.2规格:DN65; 155.3乙方代工代料	合同签订后一年	合格	40.00	25.00	个	1,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-156	其他市政公共设施管理服务	低压碳钢管件	东胜区	156.1材质:丝扣短节; 156.2规格:DN50; 156.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	35.00	25.00	个	875.00
1-157	其他市政公共设施管理服务	螺丝	东胜区	157.1安装螺丝18*100; 157.2乙方代工代料;	合同签订后一年内	合格	2.50	300.00	套	750.00
1-158	其他市政公共设施管理服务	装饰灯	东胜区	158.1名称:太阳能闪光灯; 158.2规格:双面; 158.3乙方代工代料	合同签订后一年内	合格	240.00	5.00	套	1,200.00

鄂尔多斯市东胜区公共资源交易中心
2021年04月27日